

THE HOOK AND GLOVE AT FARLEY

Choice of at least two roasts on a Sunday from £17.50

LIGHT MEALS:

Smooth lobster bisque with crusty bread £8.50

Smooth duck liver pâté, crusty bread and mixed salad £9.50

Warm goat's cheese salad with beetroot coulis dressing £9.50 (v)

MAIN MEALS:

Yuletide venison pie (juniper berries, bacon and port) with fries, fresh seasonal vegetables £17.50

Chicken, ham and leek pie, fries and fresh seasonal vegetables £17.50

Chicken burger platter, fries and mixed dressed salad £16.95

Steak and kidney pie, fries and fresh seasonal vegetables £17.50

Warm smoked duck breast platter, fries and mixed dressed salad £18.50

Oven baked salmon fillet, dauphinois potatoes and fresh seasonal vegetables £18.00

Cod fish cakes, fries and peas £16.50

Fresh fillet of cod in gluten-free batter, fries and peas £18.00

Cranberry, pecan and walnut loaf, roast potatoes, fresh seasonal vegetables £17.50 (v)

Vegetarian lasagne, mixed dressed salad and fries £16.50 (v)

Mixed cheese ploughman's £16.00 (v)

DESSERTS: all £7.00

With cream or ice cream

Baileys chocolate tarte (sweet shortcrust pastry case filled with a Baileys chocolate ganache topped with dark chocolate flakes and sprinkled with cocoa and gold dust

Rich vanilla baked cheesecake topped with mandarins and glazed with brandy

Christmas brownies with brandy, pecan nuts, festive spices and cranberries

Christmas pudding

Open every day from 12 – 10.00 p.m.

Sundays 12 – 6.00 p.m.

FOOD SERVED ALL DAY (3.00 P.M. SUNDAYS)

WI-FI :

Network: the hook

Password: captainhook

Subject to availability, all artwork by Vicky (one of our waitress team) or Fiona (a local resident) hanging in the restaurant is for sale and they are happy to accept commissions.

ALLERGIES/DIETARY REQUIREMENTS-Please inform your waiter/ress if you have any specific dietary requirements/allergies and we will provide **OUR DETAILED ALLERGEN/INGREDIENT SHEET IF YOU ARE UNSURE OF THE CONTENT OF ANY DISH ON THIS MENU.** We strive very hard to cater for allergy sufferers and caeliacs, but our kitchen is a small, busy area and does use flour, nuts and other allergens on a daily/occasional basis so we cannot guarantee their 100% absence from any dish.

“Frogspawn” (the resident Shetland scurry driving pony) appreciates little visitors, but please **DO NOT FEED HIM** (even grass) as he suffers from laminitis (a very painful/potentially fatal condition which is monitored only by restricted feeding

